

CRAVATEX LIMITED

CIN: L93010MH1951PLC008546

Registered Office : 1st Floor, Godrej Bhavan, 4A Home Street,
Charanjit Rai Marg, Fort, Mumbai - 400 001, Tel No. : +91 22 66667474,
Email : investors@cravatex.com, Website : http://cravatex.com/

**PUBLIC NOTICE
ANNUAL GENERAL MEETING**

NOTICE is hereby given that the 74th Annual General Meeting (AGM) of the Members of Cravatex Limited will be held on Friday, 31st July, 2026 at 3.30 p.m. (IST) through Video Conferencing (VC) / Other Audio Video Means (OAVM) of National Securities Depositories Limited ('NSDL') to transact the business as mentioned in the Notice dated 15th May, 2026 which will be conveyed to all the Members along with the Annual Report for the financial year ended 31st March, 2026.

The Ministry of Corporate Affairs (MCA) has vide its circular dated 22nd September, 2025 read with other MCA and SEBI circulars (collectively referred to as "Circulars") permitted the holding of the AGM through VC / OAVM, without the physical presence of the Members at a common venue. In compliance with the provisions of the Companies Act, 2013 (Act), SEBI (LODR) Regulations 2015 and Circulars, the AGM of the Company will be held through VC / OAVM.

The Notice of the AGM along with the Annual Report 2025-26 will be sent only through electronic mode to those Members whose email addresses are registered with the Company/ Depository Participant (DP). Members may note that the Notice and Annual Report 2025-26 will also be available on the Company's website <https://cravatex.com/>, website of the Stock Exchange i.e. BSE Limited at <http://bseindia.com/> and on the website of NSDL <https://evoting.nsdl.com>. Members can attend and participate in the AGM through the VC / OAVM facility only. Members attending the AGM through VC / OAVM shall be counted for the purpose of reckoning the quorum under Section 103 of the Companies Act, 2013.

The Company will be providing remote e-voting facility (remote e-voting) to all its members to cast their votes on all resolutions set out in the Notice of the AGM. Additionally, the Company will be providing the facility of voting through e-voting system (e-voting) during the AGM. Detailed procedure of casting the votes through e voting will be provided in the notice of the AGM.

If your email id is registered with the Company / Depository Participant, login details for attending the meeting and e-voting will be sent on your registered email address.

In case you have not registered your email id with the Company / Depository Participant please access the link https://web.in.mpms.mufg.com/EmailReg/Email_Register.html and follow the registration process as guided therein to register your email id for obtaining Annual Report 2025-26 and e-voting login details.

In case you have not updated bank account mandate for receipt of dividend directly into your bank accounts through electronic mode please follow the following instructions :

Physical Holding : The Members of the Company holding equity Shares of the Company in physical form and who have not registered their bank details can get the same registered with MUFG Intime India Pvt. Ltd. in prescribed form ISR-1 and ISR-2 on their website <https://in.mpms.mufg.com/> and follow the process as guided therein. In case of any query, a member may send an e-mail to RTA at Investor.helpdesk@in.mpms.mufg.com.

Demat Holding : Please contact your Depository Participant (DP) for permanent registration of your email address and bank account details in your demat account, as per the process advised by your DP.

For Cravatex Limited

Sd/-

Sudhanshu Namdeo

Place : Mumbai

Date : 17th June, 2026

Company Secretary and Compliance Officer

क्रॅवटेक्स लिमिटेड

CIN:L93010MH1951PLC008546

नोंदणीकृत कार्यालय : १ला मजला, गोदरेज भवन, ४ए होम स्ट्रीट,
चरणजीत राय मार्ग, फोर्ट, मुंबई - ४०० ००१ दूरध्वनी : +९१ २२ ६६६६७४७४
ई-मेल : investors@cravatex.com, संकेतस्थळ : http://cravatex.com

वार्षिक सर्वसाधारण सभेची
जाहीर सूचना

याद्वारे सूचना देण्यात येते की, क्रॅवटेक्स लिमिटेडच्या सभासदांची ७४ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम) शुक्रवार, ३१ जुलै २०२६ रोजी दुपारी ३.३० वा. (भाप्रवे) होणार आहे. दिनांक १५ मे २०२६ रोजीच्या सूचनेमध्ये नमूद केल्यानुसार व्यवसायाचे व्यवहार स्थापित करण्यासाठी नॅशनल सिक्युरिटीज डिपॉजिटरीज लिमिटेडच्या (एनएसडीएल) व्हिडिओ कॉन्फरन्सिंग (व्हीसी) / इतर हक श्राव्य माध्यमाद्वारे (ओएव्हीएम) होणार आहे ज्याबाबत सर्व सभासदांना ३१ मार्च २०२६ अखेर आर्थिक वर्षासाठी वार्षिक अहवालासह कळविण्यात आले होते.

मिनिस्ट्री ऑफ कॉर्पोरेट अफेअर्स (MCA) यांच्याद्वारे त्यांचे दि. २२ सप्टेंबर २०२५ रोजीचे परिपत्रक एमसीए आणि सेबी परीपत्रक (एकत्रित संदर्भित 'परिपत्रक') सह वाचावा, सर्वसाधारण ठिकाणी सभासदांच्या प्रत्यक्ष उपस्थितीशिवाय व्हीसी/ओएव्हीएमद्वारे एजीएम घेण्यास परवानगी देण्यात आलेली आहे. कंपनी कायदा २०१३ (ॲक्ट), सेबी (LODR) नियमन २०१५ आणि परिपत्रकाच्या तरतुदीसह कंपनीची एजीएम व्हीसी/ओएव्हीएमद्वारे होणार आहे.

कंपनी/डिपॉजिटरी सहभागीसह (DP) ज्यांचे ई-मेल पत्ते नोंदणीकृत आहेत फक्त अशा सभासदांना इलेक्ट्रॉनिक पर्यायाद्वारे वार्षिक अहवाल २०२५-२६ सह एजीएमची सूचना पाठविण्यात येईल. सभासदांनी नोंद घ्यावी की, सूचना आणि वार्षिक अहवाल २०२५-२६ कंपनीचे संकेतस्थळ <https://cravatex.com/> स्टॉक एक्स्चेंजचे संकेतस्थळ म्हणजेच बीएसई लिमिटेडचे <http://bseindia.com> आणि एनएसडीएलचे संकेतस्थळ <https://evoting.nsdl.com> येथे सुद्धा उपलब्ध आहे. एजीएममध्ये सभासद फक्त व्हीसी/ओएव्हीएम सुविधेद्वारे सहभागी होऊ शकतील. कंपनी कायदा २०१३ च्या कलम १०३ अंतर्गत कोरमची पूर्तता करण्याच्या हेतूसाठी व्हीसी/ओएव्हीएमद्वारे मोजण्यासाठी सभासद एजीएमला उपस्थित राहतील.

एजीएमच्या सूचनेमध्ये स्थापित सर्व ठरावांवर त्यांचे मतदान करण्यासाठी त्यांच्या सर्व सभासदांना रिमोट ई-मतदान सुविधा (रिमोट ई-मतदान) कंपनीद्वारे पुरविण्यात येईल. या व्यतिरिक्त एजीएम दरम्यान ई-मतदान प्रणालीद्वारे (ई-मतदान) मतदानाची सुविधा कंपनीद्वारे पुरविण्यात येईल. एजीएमच्या सूचनेमध्ये ई-मतदानाद्वारे मतदानाच्या प्रक्रियेचा तपशील देण्यात आलेला आहे. जर, तुमचा ई-मेल आयडी कंपनी/डिपॉजिटरी सहभागी यांच्याकडे नोंदणीकृत असल्यास, सभेस उपस्थित राहण्यासाठी लॉग इन तपशील आणि ई-मतदानासाठी तुमच्या नोंदणीकृत ई-मेल पत्त्यावर पाठविण्यात येईल.

जर एखाद्यावेळेस तुम्ही तुमचा ई-मेल आयडी कंपनी/डिपॉजिटरी सहभागी यांच्याकडे नोंदणीकृत केलेला नसल्यास, कृपया लिंक <https://web.in.mpms.mufg.com/EmailReg/EmailRegister.html> वापरावी आणि वार्षिक अहवाल २०२५-२६ प्राप्त करण्यासाठी आणि ई-मतदान लॉग इन तपशीलासाठी तुमचा ई-मेल आयडी नोंदणीकृत करून नोंदणीकरण प्रक्रियेचे पालन करावे. जर इलेक्ट्रॉनिक पर्यायाद्वारे तुमचे बँक खाते प्रत्यक्ष लाभांश रक्कम जमा करण्यासाठी अद्ययावत केलेले नसल्यास, कृपया खालील सूचनांचे पालन करावे:

समक्ष स्वरूपात : कंपनीच्या सभासदांनी कंपनीचे समभाग समक्ष स्वरूपात धारण केलेले असतील, आणि ज्यांनी बँक तपशील नोंदणीकृत केलेले नसल्यास, त्यांनी त्यांचे संकेतस्थळ <https://in.mpms.mufg.com> वर विहित फॉर्म ISR-1 आणि ISR-2 मध्ये MUGF इनट्राईम इंडिया प्रा.लि. यांच्यासह नोंदणीकृत व्हावे आणि त्यामध्ये देण्यात आलेल्या प्रक्रियेचे पालन करावे. कोणत्याही शंकासमाधानासाठी सभासद RTA यांना Investor.helpdesk@in.mpms.mufg.com येथे ई-मेल पाठवावा.

डिमॅट स्वरूपात : कृपया तुमच्या डिपॉजिटरी पार्टिसिपंटकडे (DP) संपर्क साधावा आणि तुमच्या डीपीद्वारे देण्यात आलेल्या सल्ला प्रक्रियेनुसार, तुमच्या डिमॅट खात्यामध्ये तुमचा ई-मेल पत्ता आणि बँक खाते तपशील कायमस्वरूपी अद्ययावत करावेत.

क्रॅवटेक्स लिमिटेडकरिता

सही/-

ठिकाण : मुंबई

दिनांक : १७ जून २०२६.

सुधांशु नामदेव

कंपनी सचिव आणि अनुपालन अधिकारी